04.05.2022г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Решения Думы  Широковского муниципального образования от 06.07.2020 года № 21, «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения, п.10 «Предоставление материальной помощи муниципальным служащим Широковского муниципального образования», заявления ведущего специалиста Широковского муниципального образования.

1.Выплатить материальную помощь ведущему специалисту  Широковского муниципального образования Скосаревой Светлане Николаевне в размере двух должностных окладов и надбавки за классный чин в связи с 50-летним юбилеем.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков